平成２６年１０月１４日

原子力規制庁

原子力災害対策・核物質防護課長

   荒 木 真 一 殿

東 北 電 力 株 式 会 社

執行役員 火力原子力本部

原子力部長   増子 次郎

東通原子力発電所原子力事業者防災業務計画の読み替えについて（連絡）

弊社より平成２５年１２月２日付けで届け出ました「東通原子力発電所原子

力事業者防災業務計画」につきまして，「内閣府本府組織令」等の一部改正

（平成２６年１０月１４日施行）に伴う通報連絡先の変更，および「原子力災

害時における原子力事業者間協力協定」の改正（平成２６年１０月１０日締結）

に伴う他の原子力事業者で発生した原子力災害への協力要員数等の変更を致し

ます。

本件は，「原子力事業者防災業務計画の確認に係る視点について（内規）」に

基づく軽易な変更の扱いとして，次回修正までの期間については，添付のとお

り読み替えにより運用することと致しますのでご連絡させていただきます。

以上

添 付

東通原子力発電所原子力事業者防災業務計画 読み替え表

東通原子力発電所原子力事業者防災業務計画 読み替え表

（1／7）

東通原子力発電所 原子力事業者防災業務計画について下記のとおり読み替えを行う。

現       行 読 み 替 え 後 理由

内閣府本府組織令等の改正

に伴う通報連絡先の変更

内閣府本府組織令等の改正

に伴う通報連絡先の変更

添付

東通原子力発電所原子力事業者防災業務計画 読み替え表

（2／7）

現       行 読 み 替 え 後 理由

内閣府本府組織令等の改正

に伴う通報連絡先の変更

内閣府本府組織令等の改正

に伴う通報連絡先の変更

東通原子力発電所原子力事業者防災業務計画 読み替え表

（3／7）

現       行 読 み 替 え 後 理由

内閣府本府組織令等の改正

に伴う通報連絡先の変更

内閣府本府組織令等の改正

に伴う通報連絡先の変更

東通原子力発電所原子力事業者防災業務計画 読み替え表

（4／7）

現       行 読 み 替 え 後 理由

内閣府本府組織令等の改正

に伴う通報連絡先の変更

東通原子力発電所原子力事業者防災業務計画 読み替え表

（5／7）

現       行 読 み 替 え 後 理由

内閣府本府組織令等の改正

に伴う通報連絡先の変更

東通原子力発電所原子力事業者防災業務計画 読み替え表

（6／7）

現       行 読 み 替 え 後 理由

原子力災害時における原子

力事業者間協力協定の改正

に伴う変更

東通原子力発電所原子力事業者防災業務計画 読み替え表

（7／7）

現       行 読 み 替 え 後 理由

原子力災害時における原子

力事業者間協力協定の改正

に伴う変更

原子力災害時における原子

力事業者間協力協定の改正

に伴う変更